[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  03.11.2020 года                  с. Большое Ремонтное                                 №  56

О назначении ответственных лиц
[bookmark: _GoBack]Во исполнение  статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»  (в редакции Федерального закона от 01.12.2014 №419-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», во исполнение пункта 2.1  протокола заседания комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения Ремонтненского района от 26 ноября 2015 года:
1. Назначить Дубовую Ангелину Витальевну – ведущего специалиста  по правовым и кадровым вопросам  Администрации Калининского сельского поселения ответственным лицом по работе с инвалидами.
2. Распоряжение Администрации Калининского сельского поселения от 22.03.2019 № 15 « О назначении ответственных лиц» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения	Г.Н. Мазирка

image1.png